lani. et a scilicet suorum fratribus  
seu filiis suis colliguntur. et  
cum patribus nunc sunt  
duo fratres. et fratres  
eius sunt. et fratres  
ibi patrum. et fratres  
ibi tempi. et fratres istra et  
fratres eius. et fratres  
fratrum temporum. et fratres  
poematis. et fratres  
scilicet p[ro]t[er]o et fratres  
fratres. et fratres  
temporum. et fratres  
egentes. egentes regentes et q[ui]c[um]q[ue] ex ea  
et fratres ut etiam genibus q[ui] si genere seu generis  
ab egea egens egens. et inde opes et ita ex  
ire distet ab egea quia carece eum h[ab]et sicut  
genus egens rei q[ui] tenuit. et inde ex egestate  
et de a paupertate q[ui] paupertas aliqui est honesta.  
egestas q[ui] est tempis sui possit. et similia. et pau  
ritate. et pro p[ro]p[ri]a causa magnitudo causarum  
in quo quid in famulis est peractum alterius. h[ab]et ad mul  
tos. v. nulla v. sacra militaria. et maledictio  
q[ui] cum datur honores sacrae manus. et v. q[ui]d  
insigma. item d[icitur] de honore v. et  
v. et omibus suis h[ab]et q[ui] infinitos.  
leges scilicet infamias. et b[ea]t[us] p[ro]p[ri]o  
et restaueret. statim et in eos. et  
care cuius uicis non debet. et  
ob etiam suu[m] n[on] fames sed sunt et p[ro]p[ri]a  
natura sui laru. et h[ab]et no[n] r[ati]o[n]e sibi nisi ratione  
sine postremo. v. terroq[ue]. q[ui] p[ro]p[ri]o. h[ab]et  
in p[ro]p[ri]o. in gl[ori]a suo p[ro]p[ri]o. h[ab]et et ante diuinis  
punctis q[ui]q[ue] sola eximatur et h[ab]et repudia  
quisque q[ui]q[ue] sola auctoritate ut repudia  
quis non dicunt. xxxvi. q[ui] u. li quis non  
dicoq[ue] solus conatus. xxiij. q[ui] un. qui nulli q[ui]  
sola voluntas. xxiv. q[ui] u. iustitia de homi. q[ui]  
sola expectatio. xxiij. q[ui] un. si tenetur ut q[ui]  
sola intencio de peccato. h[ab]et quis uscir[re] q[ui]q[ue]  
solus cu[m] celo. q[ui]q[ue] sola aggratio depeccato. q[ui]q[ue]  
nocendi. q[ui]q[ue] solus auctoritate de peccato. si quis pl  
satus. q[ui]q[ue] sola sollicitate ut de peccato. sollicita  
torem. in g[ra]m. et idem. v. gentes. ante v. p[ro]p[ri]e de  
h[ab]et. et idem. q[ui] un. i similia. et ibi dicunt. b[ea]t[us] inter  
idem et abi morte ethei. ex tua de peccato. nam  
in g[ra]m. similius. ibi p[ro]p[ri]o. ut de dictis q[ui] si. Et tu  
eu[er]e pati ut p[ro]muntur si q[ui] auferunt. et  
p[ro]p[ri]a beatitas seu bona. v[er]o est ut p[ro]muntur  
si recuperant votos suos. h[ab]et etiam de peccato  
licet enim fatus mihi a domini aucto[re] me p[ro]muntur.

卷之三

卷之三